
	附件1:
	
	
	
	
	
	
	
	

	9月份县城区15个社区环境卫生考评综合成绩

	乡镇
	社区
	考评得分
	巡查得分
	综合成绩
	社区排名
	乡镇成绩
	乡镇排名

	
	
	
	问题数
	整改率
	
	
	
	

	
	
	90分
	5分
	5分
	
	
	
	

	五里街
	五里街社区
	80.55 
	4.80 
	2.50 
	87.85 
	2
	84.79 
	1

	
	西安社区
	78.75 
	2.90 
	4.40 
	86.05 
	5
	
	

	
	儒林社区
	77.85 
	3.05 
	5.00 
	85.90 
	6
	
	

	
	华岩社区
	75.15 
	2.25 
	4.91 
	82.31 
	11
	
	

	
	仰贤社区
	75.60 
	1.90 
	4.35 
	81.85 
	12
	
	

	石鼓
	桃联社区
	80.55 
	4.40 
	5.00 
	89.95 
	1
	83.99 
	2

	
	桃场社区
	75.60 
	3.55 
	5.00 
	84.15 
	7
	
	

	
	社山社区
	75.60 
	2.80 
	4.77 
	83.17 
	9
	
	

	
	桃星社区
	75.15 
	2.65 
	5.00 
	82.80 
	10
	
	

	
	石鼓社区
	72.45 
	2.45 
	5.00 
	79.90 
	15
	
	

	桃城
	桃城社区
	79.65 
	2.45 
	5.00 
	87.10 
	3
	83.90 
	3

	
	化龙社区
	77.40 
	4.40 
	5.00 
	86.80 
	4
	
	

	
	环翠社区
	76.50 
	1.75 
	5.00 
	83.25 
	8
	
	

	
	桃东社区
	75.60 
	1.40 
	4.79 
	81.79 
	13
	
	

	
	桃溪社区
	74.70 
	1.20 
	4.67 
	80.57 
	14
	
	


	附件2:
	
	
	
	

	9月份15个社区环境卫生巡查情况表

	乡镇
	社区
	问题数
	整改数
	整改率

	桃城
	桃城社区
	51
	51
	100.00%

	
	环翠社区
	65
	65
	100.00%

	
	化龙社区
	12
	12
	100.00%

	
	桃东社区
	72
	69
	95.83%

	
	桃溪社区
	76
	71
	93.42%

	五里街
	儒林社区
	39
	39
	100.00%

	
	华岩社区
	55
	54
	98.18%

	
	西安社区
	42
	37
	88.10%

	
	仰贤社区
	62
	54
	87.10%

	
	五里街社区
	4
	2
	50.00%

	石鼓
	石鼓社区
	51
	51
	100.00%

	
	桃联社区
	12
	12
	100.00%

	
	桃场社区
	29
	29
	100.00%

	
	桃星社区
	47
	47
	100.00%

	
	社山社区
	44
	42
	95.45%

	合计
	
	661
	635
	96.07%


附件3:

9月份各联动单位考评情况汇总表

	责任单位
	问题数
	整改数
	整改率
	未整改问题

	石鼓镇政府
	183
	181
	98.91%
	①违规堆放有碍市容物品（社山社区230号旁杂物未清理）

②垃圾未及时清理问题（社山社区篮球场旁零星垃圾未清理）

	桃城镇政府
	278
	270
	97.12%
	①违规堆放有碍市容物品（桃溪霞宅小区A区60号旁杂物未清理；桃溪霞宅小区A区56号旁杂物未清理）

②垃圾未及时清理问题（桃东留安路19号旁垃圾未清理；桃东留安路31号旁垃圾未清理；桃东留安路56号旁垃圾未清理；桃溪城南小区62号对面垃圾未清理；桃溪通州大道712号旁零星垃圾未清理；桃溪盛畔小区74号旁垃圾未清理）

	五里街镇政府
	202
	186
	92.08%
	①违规堆放有碍市容物品（五里街社区八二三西路90号旁杂物未清理；西安路59号旁杂物未清理；仰贤社区243号旁杂物未清理）

②垃圾未及时清理问题（五里八二三西路90号旁垃圾树枝未清理；华岩八二三中路315号旁垃圾未清理；仰贤社区仰翠路213号旁垃圾未清理；仰贤社区好日子旁垃圾未清理；仰贤社区仰翠路213号旁垃圾未清理；仰贤社区12-2号旁垃圾未清理；仰贤社区309号旁零星垃圾未清理；仰贤社区326号旁垃圾未清理；仰贤社区243号旁垃圾未清理；西安路6号旁垃圾未清理；西安路16号旁垃圾未清理；西安路102号旁垃圾未清理；西安路12号旁垃圾未清理）

	住建局
	6
	1
	16.67%
	前洋小区500-9号旁垃圾未清理；前洋小区500-19号旁垃圾未清理；前洋小区501-5号旁垃圾未清理


附件4:
9月份城区道路环境卫生定期考评综合成绩

	标段
	道路名称
	考评成绩

	北岸
	城东北街
	城东北街红绿灯至桃城派出所
	98

	
	环城路
	桃城派出所至永春大桥红绿灯
	96

	
	城东南街及育才路
	留安西路路口至城东北街路口
	97

	
	停车场 
	城东北街停车场
	97

	
	综合考评成绩（30分）
	29.10

	南岸
	桃山路
	桃源南路路口至南环路路口
	96

	
	香都广场
	香都广场
	98

	
	停车场
	宝龙城市广场
	98

	
	停车场
	 下州路公共停车场 
	97

	
	综合考评成绩（30分）
	29.18




